Estado do Paraná

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/91
DATA: 09.09.91
SÚMULA: Fica Referendado o Termo de Ajuste nº

170/91 de 05.06.91 - CODAPAR - SEAB.

A Câma.ra Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná,aprovou e o seu Preside~te promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. lº - Fica referendado o Termo de Ajuste
nº 170/91 de 05.06.91, firmado com a ComparilliaAgropecuária de
Fomento Econômico do Paraná - CODAPAR, com anuência da Secretaria
de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB, e o Município
de Coronel Vivida.

Art. 2º - O Termo de Ajuste de que trata o
art. lº dD presente Decreto Legislativo, terá como finalidade a
aquisição de Kit de,~álise e materiais para pesq~isa.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçbes em con
trário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Coronel Vivida, Estado do paraná, aos 09(nove) dias do mês de se-
tembro de 1991.